
Sinclair Women 29th May - 1st June 2014 Auswertung Conny Högg

Platz Vorname Nachname Club Nation Geburtsdatum kg Kat. Reissen Stossen Total S-Punkte

Sinclair Results
1. Lisa Marie Schweizer TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 18 .07.1995 57,90 58 kg 78 93 171 241,06

2. Laura Hammelstrup AK Atlas Slagelse DEN 10.08.1990 61, 20 63 kg 78 95 173 234,46

3. Eliza Wcislak Sutton & Epsom WLC POL 16.02.1997 83,10 7 5+ kg 87 108 195 222,05

4. Steffanie Metzger ESV Neuaubing GER 01.02.1979 70,80 75  kg 79 95 174 215,08

5. Christie Williams Wales Nationalteam WAL 24.11.1992 5 7,30 58 kg 70 80 150 213,08

6. Tina Scheuer KSV Langen GER 07.10.1979 89,50 75+ kg 83 11 0 193 213,01

7. Antje Barth HNT Hamburg GER 04.02.1981 68,80 69 kg 74 94 1 68 211,18

8. Christina Spindler AV 03 Speyer GER 05.04.1995 69,00 69  kg 78 90 168 210,82

9. Maria-Luana Grigoriu C.S. Rapid Bucuresti ROM 07.02.2 000 57,10 58 kg 65 83 148 210,78

10. Maria Wrzosek Sutton & Epsom WLC POL 26.07.1999 62,4 0 63 kg 70 85 155 207,32

11. Shila Panjavi Stars for the Future ENG 14.05.1992 58, 60 63 kg 64 84 148 206,81

12. Pernille Solund Hansen VK Kono DEN 28.04.1990 74,60 75 kg 73 98 171 205,34

13. Sarah Hammelstrup AK Atlas Slagelse DEN 10.08.1990 66 ,30 69 kg 70 85 155 199,30

14. Evelyn Stevenson Sutton & Epsom WLC ENG 12.01.1987 72 ,30 75 kg 73 90 163 199,11

15. Alexandria Craig Ireland IRL 14.10.1985 51,10 53 kg 56 71 127 197,35

16. Matilde Orlandoni Sutton & Epsom WLC ITA 27.10.1987 5 6,20 58 kg 60 75 135 194,56

17. Noorin Gulam Stars for the Future ENG 06.09.1995 52,6 0 53 kg 57 70 127 192,75

18. Sophia Attilo KSV Grünstadt GER 15.07.1993 55,30 58 kg 62 70 132 192,59

19. Vicki Kerr Sutton & Epsom WLC ENG 15.05.1979 57,50 58 kg 60 75 135 191,27

20. Martyna Rusak Sutton & Epsom WLC POL 19.06.1995 56,90 58 kg 62 71 133 189,91
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Sinclair Women 29th May - 1st June 2014 Auswertung Conny Högg

Platz Vorname Nachname Club Nation Geburtsdatum kg Kat. Reissen Stossen Total S-Punkte

Sinclair Results
1. Lisa Marie Schweizer TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 18 .07.1995 57,90 58 kg 78 93 171 241,06

21. Sandra Hogfeldt Jensen Lofteriet Weightlifting DEN 0 5.02.1994 56,00 58 kg 58 72 130 187,86

22. Katrin Bochert SC Pforzheim GER 30.03.1970 51,80 53 kg 56 65 121 185,95

23. Claire Mc Glynn Ireland IRL 12.03.1987 61,30 63 kg 53 84 137 185,46

24. Sandra Martin Chemnitzer AC GER 20.03.1986 48,00 48 kg 48 65 113 185,23

25. Nadia Atti ASK Frankfurt/Oder GER 10.03.1998 68,60 69 kg 66 81 147 185,10

26. Carina Schelhase SV Empore Berlin GER 22.06.1982 59,8 0 63 kg 58 76 134 184,56

27. Samantha Balchin Sutton & Epsom WLC ENG 10.02.1985 61 ,90 63 kg 64 72 136 182,89

28. Romina Wicki Switzerland SUI 30.11.1983 62,80 63 kg 57 7 7 134 178,45

29. Dee Lynch Ireland IRL 30.03.1983 63,30 69 kg 60 74 134 177,51

30. Sophie Piller KSC 07 Schifferstadt GER 25.09.1996 52, 80 53 kg 50 67 117 177,02

31. Mari Shepherd Wales Nationalteam WAL 25.04.1985 56,40 58 kg 55 68 123 176,80

32. Sabrina Bug AC Altrip GER 13.04.1988 62,10 63 kg 57 71 128 171,75

33. Manon Poulin Canadian Masters CAN 24.12.1963 49,30 M-4 46 6 1 107 171,38

34. Amy Evans Wales Nationalteam WAL 30.09.1990 89,70 75+ kg 65 90 155 170,92

35. Judy Witzel SSV Samswegen GER 31.07.1989 113,60 75+ kg 73 91 164 168,54

36. Sonia Aggio-Fierro Sutton & Epsom WLC ITA 16.12.1986 56,80 58 kg 48 67 115 164,43

37. Laura Feldmann ASK Frankfurt/Oder GER 01.09.1997 62,6 0 63 kg 54 67 121 161,49

38. Laura Sophie Kabs TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 10.1 2.1998 54,80 58 kg 48 61 109 160,15

39. Lydia Sautebin Switzerland SUI 03.07.1987 84,40 75+ kg 60 80 140 158,33
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Sinclair Women 29th May - 1st June 2014 Auswertung Conny Högg

Platz Vorname Nachname Club Nation Geburtsdatum kg Kat. Reissen Stossen Total S-Punkte

Sinclair Results
1. Lisa Marie Schweizer TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 18 .07.1995 57,90 58 kg 78 93 171 241,06

40. Sarah Tettenborn AK Atlas Slagelse DEN 04.06.1987 71, 80 75 kg 58 71 129 158,19

41. Luisa Schiller USC Viadrina Frankfurt/Oder GER 09.02 .1999 55,80 58 kg 50 57 107 155,04

42. Mary Mc Grath Ireland IRL 08.12.1983 67,00 69 kg 53 68 121 154,57

43. Belinda Kainath ASK Frankfurt/Oder GER 22.02.2000 59, 30 63 kg 52 59 111 153,79

44. Martina Galgey Ireland IRL 08.09.1969 65,00 M-3 48 70 118 153,64

45. Dominika Lokingova Rotas Rotava CZE 06.10.1993 62,20 6 3 kg 53 61 114 152,81

46. Sinead Ryan Ireland IRL 17.12.1982 61,80 63 kg 55 58 113 152,12

47. Kortney Karnok Bavone Ireland IRL 19.11.1979 63,00 M-1 47 66 113 150,17

48. Astrid Ottmann KSV  1884 Mannheim GER 23.12.1974 56,30 M- 2 44 59 103 148,25

49. Oyunchimeg Tserendorj Mongolei MGL 01.05.1962 97,40 M-4 56 82 138 147,76

50. Heide Schubert GFC Artern GER 19.09.1966 61,50 M-3 47 62 109 147,23

51. Julija Lalina Sutton & Epsom WLC LAT 27.05.1985 70,60 75 kg 50 68 118 146,10

52. Therese Kristensen AK Atlas Slagelse DEN 19.05.1988 6 1,40 63 kg 51 57 108 146,04

53. Amna Al Haddad Emirates Weightlifting Federation UA E 21.10.1989 57,40 58 kg 42 58 100 141,87

54. Katharina Witzel SSV Samswegen GER 11.01.1987 85,60 75 + kg 56 69 125 140,50

55. Katerina Nagel AK Atlas Slagelse DEN 21.03.1991 67,90 69 kg 50 60 110 139,37

56. Sandra Krause TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 03.10.20 00 38,00 48 kg 28 39 67 137,72

57. Daniela Zronkova Rotas Rotava CZE 24.10.2001 48,50 Girls 3 6 47 83 134,83

58. Lea Justine Mattig ASK Frankfurt/Oder GER 02.01.2001 52, 50 Girls 40 48 88 133,76
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Sinclair Women 29th May - 1st June 2014 Auswertung Conny Högg

Platz Vorname Nachname Club Nation Geburtsdatum kg Kat. Reissen Stossen Total S-Punkte

Sinclair Results
1. Lisa Marie Schweizer TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 18 .07.1995 57,90 58 kg 78 93 171 241,06

59. Heike Niemand Sutton & Epsom WLC ENG 06.07.1990 68,50 69 kg 45 61 106 133,59

60. Michaela Breeze Wales Nationalteam WAL 17.05.1979 57, 30 58 kg 94 112 94 133,53

61. Sasha Suckow Breum AK Atlas Slagelse DEN 15.12.2000 4 8,00 48 kg 35 45 80 131,14

62. Evelyn Becker AC Potsdam GER 11.05.2000 65,80 69 kg 45 5 5 100 129,19

63. Timea Claire Switzerland SUI 03.10.1999 59,70 63 kg 42 5 1 93 128,24

64. Alea Fairchild Club Zaventem BEL 28.06.1964 71,30 M-4 43 60 103 126,80

65. Katarina Visnar Telovadni Klub Plamen, Ljubljana SLO 25 .12.1970 86,50 M-2 43 63 106 118,61

66. Amely Fuchs AC Potsdam GER 17.06.2002 54,30 Girls 36 44 80 118,38

67. Susanne Menda HSV Trenkwalder Langenlebarn AUT 29.09.19 59 64,20 M-5 38 51 89 116,81

68. Tia Gayle Stars for the Future ENG 31.03.2002 57,40 Girls 32 45 77 109,24

69. Lucinda Moore Fox Ireland IRL 20.04.1957 70,20 M-5 37 50 87 108,07

70. Lucie Zronkova Rotas Rotava CZE 13.05.2004 27,90 Kids 1 4 18 32 94,28

71. Nasrin Karimi Stars for the Future ENG 10.04.1968 61,80 M -3 32 38 70 94,23

72. Nikola Matajova Rotas Rotava CZE 14.10.2001 47,60 Girls 22 26 48 79,27

73. Nikola Zronkova Rotas Rotava CZE 25.06.2000 44,80 48 k g 0 45 0 78,52

74. Gina Guzda AC Potsdam GER 17.06.2001 61,80 Girls 24 33 57 76,73

75. Sabina Satlerova Rotas Rotava CZE 05.07.2003 53,10 Girls 2 2 25 47 70,79

0. Veronica Nourse CZE 27.04.1981 67,90 69 kg 50 65 0 0

0. Claire Brougham Sutton & Epsom WLC ENG 13.07.1986 0,00 63 kg 0 0 0 0
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Sinclair Women 29th May - 1st June 2014 Auswertung Conny Högg

Platz Vorname Nachname Club Nation Geburtsdatum kg Kat. Reissen Stossen Total S-Punkte

Sinclair Results
1. Lisa Marie Schweizer TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 18 .07.1995 57,90 58 kg 78 93 171 241,06

Masters Melzer Ranking
1. Manon Poulin Canadian Masters CAN 24.12.1963 49,30 M-4 4 6 61 107 215,08

2. Oyunchimeg Tserendorj Mongolei MGL 01.05.1962 97,40 M-4 56 82 138 187,80

3. Martina Galgey Ireland IRL 08.09.1969 65,00 M-3 48 70 118 183,60

4. Heide Schubert GFC Artern GER 19.09.1966 61,50 M-3 47 62 1 09 180,50

5. Astrid Ottmann KSV  1884 Mannheim GER 23.12.1974 56,30 M-2 44 59 103 168,41

6. Kortney Karnok Bavone Ireland IRL 19.11.1979 63,00 M-1 47 66 113 160,98

7. Susanne Menda HSV Trenkwalder Langenlebarn AUT 29.09. 1959 64,20 M-5 38 51 89 157,69

8. Alea Fairchild Club Zaventem BEL 28.06.1964 71,30 M-4 43 60 103 157,61

9. Lucinda Moore Fox Ireland IRL 20.04.1957 70,20 M-5 37 50 87 153,14

10. Katarina Visnar Telovadni Klub Plamen, Ljubljana SL O 25.12.1970 86,50 M-2 43 63 106 140,32

11. Nasrin Karimi Stars for the Future ENG 10.04.1968 61, 80 M-3 32 38 70 113,74

Sinclair U-20
1. Lisa Marie Schweizer TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 18 .07.1995 57,90 58 kg 78 93 171 241,06

2. Christina Spindler AV 03 Speyer GER 05.04.1995 69,00 69  kg 78 90 168 210,82

3. Noorin Gulam Stars for the Future ENG 06.09.1995 52,60 53 kg 57 70 127 192,75

4. Martyna Rusak Sutton & Epsom WLC POL 19.06.1995 56,90 5 8 kg 62 71 133 189,91
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Sinclair Women 29th May - 1st June 2014 Auswertung Conny Högg

Platz Vorname Nachname Club Nation Geburtsdatum kg Kat. Reissen Stossen Total S-Punkte

Sinclair Results
1. Lisa Marie Schweizer TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 18 .07.1995 57,90 58 kg 78 93 171 241,06

5. Sandra Hogfeldt Jensen Lofteriet Weightlifting DEN 05 .02.1994 56,00 58 kg 58 72 130 187,86

6. Sophie Piller KSC 07 Schifferstadt GER 25.09.1996 52,8 0 53 kg 50 67 117 177,02

Sinclair U-17
1. Eliza Wcislak Sutton & Epsom WLC POL 16.02.1997 83,10 7 5+ kg 87 108 195 222,05

2. Maria Wrzosek Sutton & Epsom WLC POL 26.07.1999 62,40 63 kg 70 85 155 207,32

3. Nadia Atti ASK Frankfurt/Oder GER 10.03.1998 68,60 69 k g 66 81 147 185,10

4. Laura Feldmann ASK Frankfurt/Oder GER 01.09.1997 62,60 63 kg 54 67 121 161,49

5. Laura Sophie Kabs TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 10.12 .1998 54,80 58 kg 48 61 109 160,15

6. Luisa Schiller USC Viadrina Frankfurt/Oder GER 09.02. 1999 55,80 58 kg 50 57 107 155,04

7. Timea Claire Switzerland SUI 03.10.1999 59,70 63 kg 42 51 93 128,24

Sinclair U-14
1. Maria-Luana Grigoriu C.S. Rapid Bucuresti ROM 07.02.2 000 57,10 58 kg 65 83 148 210,78

2. Belinda Kainath ASK Frankfurt/Oder GER 22.02.2000 59,3 0 63 kg 52 59 111 153,79

3. Sandra Krause TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 03.10.200 0 38,00 48 kg 28 39 67 137,72

4. Daniela Zronkova Rotas Rotava CZE 24.10.2001 48,50 Girls 3 6 47 83 134,83

5. Lea Justine Mattig ASK Frankfurt/Oder GER 02.01.2001 52, 50 Girls 40 48 88 133,76
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Sinclair Women 29th May - 1st June 2014 Auswertung Conny Högg

Platz Vorname Nachname Club Nation Geburtsdatum kg Kat. Reissen Stossen Total S-Punkte

Sinclair Results
1. Lisa Marie Schweizer TSV Blau Weiss 65 Schwedt GER 18 .07.1995 57,90 58 kg 78 93 171 241,06

6. Sasha Suckow Breum AK Atlas Slagelse DEN 15.12.2000 48 ,00 48 kg 35 45 80 131,14

7. Evelyn Becker AC Potsdam GER 11.05.2000 65,80 69 kg 45 55 100 129,19

8. Amely Fuchs AC Potsdam GER 17.06.2002 54,30 Girls 36 44 80 118,38

9. Tia Gayle Stars for the Future ENG 31.03.2002 57,40 Girls 32 45 77 109,24

10. Lucie Zronkova Rotas Rotava CZE 13.05.2004 27,90 Kids 1 4 18 32 94,28

11. Nikola Matajova Rotas Rotava CZE 14.10.2001 47,60 Girls 22 26 48 79,27

12. Nikola Zronkova Rotas Rotava CZE 25.06.2000 44,80 48 k g 0 45 0 78,52

13. Gina Guzda AC Potsdam GER 17.06.2001 61,80 Girls 24 33 57 76,73

14. Sabina Satlerova Rotas Rotava CZE 05.07.2003 53,10 Girls 2 2 25 47 70,79
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